## تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست

## نمایشگاه صنایع دستی، مد و اوقات فراغت پاریس

فرانسه - پاریس \*\*\* ۱۲ الی ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳

01 - 12 MAY 2024\*\*\* FRANCE - PARIS

<p>بزرگترین نمایشگاه در اروپا می باشد که از ساخت و ساز تا مبلمان خانه ها از طریق بازسازی، دکوراسیون و تجهیزات داخلی و خارجی را در بر می گیرد. در اینجا بزرگترین و پرفروش ترین برندها به همراه نوآوری ها در اختیار متخصصان این صنعت نمایشگاهی قرار می گیرد.